החקירה ועל ביצוע פעולות החקירה וכן לבחון מחדש אם ניתן וראוי לשחרר את העורר מהמעצר.

סוף דבר, הערר מתקבל באופן חלקי, באופן שהמעצר של העורר יוארך עד ליום ו' 19.9.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.

מרדכי לוי, שופט